eâmara cMunicipat de C73iriqüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 192/2025

Pedido de Adiamento por 56 (cinquenta e seis) dias, da

discussão e votação do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 05/2025.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o pedido de adiamento por 70 (setenta) dias, da

discussão e votação do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 05/2025 - que

"ALTERA O § 39 E ACRESCE PARÁGRAFOS 49, 59 E 62 AO ART. 101, DA LEI

COMPLEMENTAR N9 32, DE 17 DE SETEMBRO DE 2010", devendo retornar a matéria

à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia 12 de agosto de 2.025.

Câmara Municipal de Birigui,

de junho de 2.125.

DO 'OQUE

j VEREADOR